Протокол 2
Заседание Координационного Совета предпринимателей Еткульского

муниципального района

23.05.2025 г. с. Еткуль

Присутствовали: члены Координационного Совета Попова Е.В., Калашников
А.А., Булатов А.Г., Васильева Н.Н., Дружков С.А., Шакирова Ф.С., Шустикова
Е.М., Знайко О.С.
Приглашённые: предприниматели: ИП Еловскова Олеся Александровна, ИП
Васюнина Татьяна Константиновна, ИП Кольцова Юлия Фаатовна, победители
конкурса творческих работ.

Повестка дня.

Торжественное заседание координационного совета, посвященное Дню
российского предпринимательства.

Награждение участников районного конкурса «Лучший в сфере
туризма» и конкурса творческих работ «Мой первый бизнес».

Поздравили предпринимателей заместитель главы Еткульского
муниципального района Попова Елена Владимировна, председатель Собрания
депутатов Еткульского муниципального района Васильева Наталья Николаевна.

В рамках «Инвестиционное развитие и поддержка предпринимательства в
Еткульском муниципальном районе» на 2025-2030 годы были проведены
конкурсы: «Лучший в сфере туризма» и конкурс творческих работ «Мой первый
бизнес».

«Мой первый бизнес»

1 место -  МБОУ «Еткульская СОШ» Потапова Алена;
2 место - МБОУ «Еткульская СОШ» Дерескова Виктория;
2 место -  МБОУ «Еткульская СОШ» Константинова Варвара.

«Лучший в сфере туризма»

1 место: ИП Еловскова Олеся Александровна (Центр Семейного отдыха
«Аткуль-УЛУ»);

2 место: ИП Васюнина Татьяна Константиновна (База отдыха «Домик в
лесу»);

3 место: ИП Кольцова Юлия Фаатовна (База отдыха «Орленок»).

Дипломы, денежные премии и ценные подарки вручила Попова Елена
Владимировна первый заместитель главы Еткульского муниципального района,
председатель Координационного Совета предпринимателей Еткульского
муниципального района.

Заместитель главы Еткульского
муниципального района, председатель
Координационного Совета предпринимателей
Еткульского муниципального района

Секретарь

Е. В. Попова

Е.М. Шустикова

0